[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Внеочередное заседание районного Собрания
                                                        РЕШЕНИЕ
от 27 мая 2022 года         № 479

р.п.Екатериновка
«Об утверждении   отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за  2021год».
      Заслушав отчет начальника финансового управления администрации  Екатериновского муниципального района Журихина В.В. «Об исполнении проекта бюджета Екатериновского муниципального района за  2021 год» и, руководствуясь статьями 20,52,56 Устава Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить:
проект отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального  района за 2021 год по общему объему доходов в сумме  468 720,0  тыс. рублей, по расходам в сумме 457 692,5  тыс. рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 11 027,5  тыс. рублей.
2.  Утвердить показатели:

     доходов  бюджета  Екатериновского муниципального района за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению1;
     доходов бюджета Екатериновского муниципального района за 2021 год по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 2;

     расходов бюджета Екатериновского муниципального района за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению3;
     расходов бюджета Екатериновского муниципального района за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4

     источников финансирования дефицита бюджета Екатериновского муниципального района за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 5;

     источников финансирования дефицита бюджета Екатериновского муниципального района за 2021 год  согласно приложению 6

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru
Председатель Екатериновского
Районного Собрания

Е.И.Пузырев

Глава Екатериновского

Муниципального района

С.Б.Зязин